
09,00                 
11,00

09,00                 
11,00

Francese 2 - Traduzione 
specialistica                                                                                                                                 
Prof.ssa Kathy Elisabeth 
Agazzini

09,00                 
11,00

Francese 2 - Traduzione 
Specialistica
Prof.ssa Kathy Elisabeth 
Agazzini
FINO AL 25 MARZO 2020

09,00                 
11,00

Cultura e Letteratura 
Francese
Prof.Mignola

09,00                 
11,00

11,15
13,15

11,15       
13,15

Inglese 2 - Traduzione 
specialistica                                                                                                                                         
Prof.ssa Michela Renna

11,15
13,15

Cultura e Letteratura 
Francese
Prof.ssa Adamo

11,15
13,15

Francese 2 - Traduzione 
specialistica                                                                                                                                 
Prof.ssa Kathy Elisabeth Agazzini

11,15 
13,15

Economia 
Aziendale/Programmazione 
e controllo delle aziende 
turistiche                                  
Prof.ssa Nadia Oliva

Inglese 2 - Traduzione 
specialistica                                                                                                                                         
Prof.ssa Michela Renna

Economia 
Aziendale/Programmazione e 
controllo delle aziende 
turistiche                                  
Prof.ssa Nadia Oliva

Cultura e Letteratura 
Francese
Prof.ssa Adamo

Calendario Lezioni II° Semestre A.A. 2019/2020 - II° ANNO

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 


	Foglio2

